



خدابخشی و ابادری امروز برای قهرمانی روی تاتامی می‌رود

رؤیای برباد رفته طلای کومیته تیمی

گزارش یک فائزه‌زمانی

غیرنکار

تیم ملی کاراته امروز با دو فینالیست و ۷ شانس مجدد تلاش می‌کند تا پایانی خوش در تاتامی مسابقات قهرمانی آسیا رقم بزند. کاراته‌کاهای ایران در حالی مأموریت خود را در چین شروع کردند که تلاش‌های آنها منجر به ۲ فینالیست و حضور ۷ نماینده در رده‌بندی شد. با شروع این مسابقات امیر مهدی‌زاده کاراته‌کای باتجربه، سارا بهمنیار یکی از المپین‌های کاراته ایران در توکیو و پوریا اقدسی نماینده جوان کشورمان با نمایشی نامیدکننده از تاتامی قهرمانی آسیا حذف شدند تا وداعی زودهنگام با این مسابقات داشته باشند. طراوت خاکسار، مبینا حیدری و آتوسا گلشادنژاد تنها طلایی دوره قبلی تیم ملی دختران و شیماء آل سعیدی که در آخرین دقایق به علت مصدومیت برجعلی جایگزین او شد هم با شکست مقابل رقبا نتوانستند عملکردی که باید را داشته باشند تا با راهبایی به دیدار رده‌بندی، امروز برای مدال



تیم ملی کومیته تیمی مردان مدافع عنوان قهرمانی در نیمه‌نهایی مقابل ژاپن شکست خورد تا سامواری‌ها گریه‌سياه کاراته ایران در این رقابت‌ها باشند

مرحله نیمه‌نهایی با امتیاز ۳۹/۴ بر ۴۰/۷ مغلوب لائو از هنگ‌کنگ شد و از راهبایی به دیدار نهایی بازماند تا او هم امروز برای کسب برنز روی تاتامی برود.

اما درحالی که بعد از ناکامی کومیته تیمی دختران در دوره قبلی مسابقات قهرمانی آسیا، ملی‌پوشان این دوره با هدایت لیلا بهرامی سرمربی جدیدشان برای جبران نتیجه

قبل پا به تاتامی گذاشته بودند، مقابل ژاپن شکست خوردند تا با ۳ قهرمانی که در کارنامه خود دارند، این دوره هم دستشان به طلا نرسد. بعد از این باخت، تیم ملی



کومیته تیمی مردان مدافع عنوان قهرمانی هم در نیمه‌نهایی مقابل ژاپن شکست خورد تا با برد مقابل کویت در رده‌بندی به برنز این دوره از رقابت‌ها برسد.

حواشی وزنه برداران جوان در اسپانیا دردسرساز شد

گاف پشت گاف



محسن وظیفه

روزنامه‌نکار

فدراسیون وزنه‌برداری در کمتر از چند روز دو گاف بزرگ را رقم زد تا ورزش مدال‌آور

ایران با حواشی عجیبی روبه‌رو شود. تیم ملی وزنه‌برداری جوانان که برای حضور در رقابت‌های جهانی راهی اسپانیا شده، حالا با مواردی روبه‌رو شده که شاید در عرصه مدیریت کم نظیر باشد. ابتدا خبری درباره لیست ۱۰ نفره تیم ملی

نشان از سفر خانوادگی برخی از مدیران فدراسیون به اسپانیا دارد. فدراسیون جهانی وزنه‌برداری در قوانینی که به همه فدراسیون‌های ملی که در رده‌بندی A قرار دارند، اعلام کرده، در یک بازه زمانی شش ماهه و به فاصله ۱۴ روز دو بار به طور سرزده و خارج از مسابقه باید از وزنه‌برداران تست دوپینگ بگیری‌ند. قانونی که فدراسیون وزنه‌برداری آن را رعایت نکرده و به همین دلیل شش وزنه‌بردار ایران به نام‌های محراب دواسری، امیرحسین قربانی، ایلیا صالحی‌پور، امیر حسین سپه، آریا پایدار و حمیدرضا محمدی از مسابقات جهانی وزنه‌برداری جوانان خط خوردند. این اتفاق عجیب و حواشی آن هنوز به پایان نرسیده بود که این‌بار لیست مسافران فدراسیون وزنه‌برداری برای جهانی اسپانیا هم منتشر شد که حکایت از حضور ۳۸ نفر در لیست داشت. لیستی که با توجه به قید تمام جزئیات سفر حکایت از قطعی بودن آن دارد.

انتشار فهرست ۳۸ نفره که برخی افراد با عناوین دیگری در لیست قرار گرفتند و همچنین اعزام همسر و دختر نایب رئیس فدراسیون از جمله مواردی بود که در این لیست به چشم می‌آمد.

بعد از این ماجرا دو نقل قول کوتاه از سجاد انوشیروانی رئیس فدراسیون منتشر شده که ابهام‌های موجود را نه تنها کم نکرد بلکه بیشتر هم کرد. اولین نقل قول درباره حذف شش نفر بود که انوشیروانی با قاطعیت اعلام

کرد که در نامه فدراسیون جهانی بازه زمانی ۱۴روزه قید نشده بود که با انتشار آیین نامه، فدراسیون جهانی مشخص شد که در بند ۹.۳ و ۹.۵ ماده ۱۸آیین نامه به صراحت اعلام شده باید در فاصله ۱۴ روز وزنه‌برداران دوبار باید تست بدهند که مشخص است انوشیروانی پاسخ صحیحی به حذف این شش نفر نداده است. آنها قول دوم انوشیروانی درباره لیست ۳۸ نفره بود که اعلام کرده این فهرست، اولیه بوده و ۲۹ نفر اعزام شده‌اند، اما حتی اگر این توضیح فدراسیون هم درست باشد، باز هم سؤالات زیادی در این‌باره وجود دارد.

چرا فدراسیون وزنه‌برداری دانسته و آگاهانه عناوین برخی از حاضرین در این لیست را تغییر داده است؟ حتی اگر این فهرست اولیه و ظاهری باشد که ظاهراً نیست، باید فدراسیون توضیح بدهد که چرا عناوین افراد را تغییر داده

احضار انوشیروانی به وزارت ورزش و جوانان



برش

سجاد انوشیروانی امروز به وزارت ورزش می‌رود تا درباره اتفاقات رخ ده در مسابقات جهانی جوانان اسپانیا توضیح بدهد. پس از ماجرای عدم صدور مجوز رقابت شش وزنه‌بردار کشورمان در مسابقات قهرمانی جوانان جهان در اسپانیا به دلیل رعایت نکردن قوانین دوپینگ و اعزام برجاشبه این تیم با همراهان اضافی به این مسابقات، رئیس فدراسیون که قرار بود در این مسابقات حضور پیدا کند، مجبور شد سفرش را لغو کند. ظاهراً مسئولان وزارت ورزش از او خواسته‌اند تا با حضور در وزارت ورزش به سؤالات مربوطه درباره حذف شش وزنه‌بردار ایران و همچنین سفر برجاشبه تیم ملی به مسابقات جهانی پاسخ بدهد.

اخبار

حمایت حکیم زیاش از مردم فلسطین

ستاره مراکشی گالاتاسرای در توئیتی از کشورش به خاطر سکوت درباره جنایت‌های صهیونیست‌ها انتقاد کرد. حکیم زیاش، با انتشار توئیتی به حمایت از مردم مظلوم فلسطین پرداخت.

این بازیکن سرشناس مراکشی در توئیتی نوشت: «دولت ما هم در کنار بسیاری دیگر از دولت‌ها از کشتار دسته‌جمعی در فلسطین حمایت می‌کند. ننگ بر شما! دیگر بس است. برادران و خواهران من در مراکش و همه نقاط جهان! صدای خود را در حمایت از فلسطین بالا ببرید. من هم در کنار همه شما هستم. فلسطین آزاد است. فلسطین آزاد است. یک چیزا باید واضح و آشکار بیان کرد و آن اینکه مرگ و لعنت بر اسرائیل و هر کشوری که از چنین رفتارهایی حمایت می‌کند. آزادی برای فلسطین!»

پیگیری ابطال انتخابات فدراسیون کاراته

در حالی که با شکایت یکی از کاندیداها، انتخابات فدراسیون کاراته باطل شده بود، هیچ اتفاقی در این زمینه صورت نگرفت. البته که حالا با روی کار آمدن احمد دنیا مالی وزیر ورزش و جوانان قرار است این پرونده در روزهای آینده مجدداً به جریان بیفتد تا تکلیف این موضوع بعد از ۲ سال روشن شود. انتخابات فدراسیون کاراته ۲۲ اسفند ۱۴۰۱ با ریاست سید محمد پولادگر معاون وقت توسعه ورزش قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، برگزار شد که سیدحسن طباطبایی با ۳۳ رأی از ۴۴ رأی مأخوذه مجدداً به عنوان رئیس فدراسیون کاراته انتخاب شد. طباطبایی و هومان عسگری دو کاندیدای تأیید صلاحیت شده در این انتخابات بودند که با غیبت هومان عسگری و اعلام دبیر مجمع، عدم حضور او به منزله انصراف بود و انتخابات تنها با حضور سید حسن طباطبایی برگزار شد. در همان زمان بود که یکی از کاندیداها به دلیل عدم طی شدن تشریفات قانونی به مراجع قضایی شکایت کرد و سرانجام با تصمیم مسئولان، انتخابات فدراسیون کاراته باطل شد. در حالی که طباطبایی بعد از این موضوع باید از مسئولی ریاست کنار می‌رفت و فدراسیون با سرپرست اداره می‌شد، این اتفاق نيفتاد که حالا با روی کار آمدن احمد دنیامالی وزیرورزش و جوانان قرار است ظرف چند روز آینده در خصوص این انتخابات تصمیم‌گیری شود.

قهرمانی تیم ملی پاراکاراته در آسیا

تیم ملی پاراکاراته کشورمان در سومین دوره رقابت‌های قهرمانی آسیا با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و یک برنز قهرمان شد. در سومین دوره مسابقات پاراکاراته قهرمانی آسیا به میزبانی هانگژو چین تیم ملی ایران موفق شد با کسب ۳ مدال طلا، یک نقره و یک برنز به مقام قهرمانی دست یابد. در این رقابت‌ها نگار فراهانی واشقانی، حافظی کیا و فرزاد صفری مدال طلا، مصومه ایچی نقره و رحیم گل محمدی صاحب مدال برنز شدند تا تیم ایران بالاتر از سایر تیم‌ها در رده نخست آسیا بایستد.

استعفاى مدیرکل حوزه وزارتی برای حضور در انتخابات

مدیرکل دفتر حوزه وزارتی وزارت ورزش و جوانان برای شرکت در انتخابات فدراسیون روستایی و عشایری از سمت خود استعفا کرد. علیرضا پسندیده که کاندیدای انتخابات این فدراسیون شده است از سمت خود در این وزارتخانه استعفا کرد. احمد دنیامالی وزیر ورزش تأکید کرده است که افراد شاغل در این وزارتخانه برای حضور در انتخابات فدراسیون‌ها باید از سمت خود استعفا کنند و به همین دلیل پسندیده برای احترام به قانون، استعفاى خود را تقدیم دنیامالی کرد.

شهرداری گرگان از لیگ واصل حذف شد

تیم بسکتبال شهرداری گرگان از حضور در رقابت‌های باشگاهی غرب آسیا بازماند. با وجود اینکه پیش از این اعلام شده بود تیم‌های طبیعت اسلامشهر و شهرداری گرگان قهرمان و نایب قهرمان باشگاه‌های کشور به مسابقات واصل اعزام می‌شوند اما سایت رسمی این بازی‌ها به‌دلیل قهرمانی الریاضی لبنان در جام باشگاه‌های آسیا، تیم ساجس را به عنوان دومین نماینده لبنان معرفی کرد و بدین ترتیب ایران تنها با یک تیم می‌تواند در این رویداد که اواخر مهرماه آغاز می‌شود، شرکت کند.

پینگ‌پنگ سهمیه جهانی گرفت

مدال‌های طلا و نقره تئیس روی میز هوپس پسران آسیا به ایران رسید تا سهمیه جهانی برای هر دو نماینده ایران به دست آید. در فینال تمام ایرانی مسابقات هوپس آسیا، یاسین شعاری با غلبه بر پاک‌زاد رحیمیان قهرمان شد. در جریان اردو و این رویداد در بخش دختران و پسران نمایندگان کشورهای ایران، عربستان، مالزی، سوریه، سریلانکا، عراق، لبنان، تایلند، اردن، قزاقستان و ازبکستان حضور داشتند.

ورزشی



اخبار تیمی

اتفاق ناگوار برای هر دو مربی از دست دادن خلاق‌ترین بازیکن‌شان برای بازی امشب است. میزبان احتمالاً روی کوین دی بروینه ریسک نمی‌کند بعد از آنکه در بازی لیگ قهرمانان دچار مصدومیت کشاله‌شد. گواردیولا در کنفرانس خبری احتمال بازی کردن هافبک بلژیکی را رد نکرد. اصلاً وعادت ندارد جواب درست در این موارد بدهد و این را آرتتا خیلی خوب از استادش یاد گرفته است. بعید است دی بروینه مدتی طولانی بازی نکند و قیل فودن ۲۴ ساله آماده است برای نخستین بار در این فصل در ترکیب اصلی قرار بگیرد. ناتان آکه و اسکار باب، دی بروینه را در بخش درمان باشگاه تنها نمی‌گذارند. کایل واکر هم دومین انگلیسی است که به ترکیب اصلی برمی‌گردد و وظیفه‌اش کنترل بال چپ میهمان است.

آرتتا بالاخره قیل از بازی با اتالانتا اعتراف کرد مارتین اودگار، کاپیتان تیمش به دلیل مصدومیت مج برای «مدتی» نمی‌تواند بازی کند و به میکل مرینو، اولگسائندر زینچنکو، تاکهیرو توماسو و کایران تیرنی ملحق می‌شود اما ریکاردو کالافوری و یوگایوسا کا بعد از مصدومیت مقابل اتالانتا بازی کردند.

گابریل ژسوس و مارتینلی مقابل اتالانتا در خط حمله کاری نکردند و شاید فرصت برسد رحیم استرلینگ نخستین بار در ترکیب اصلی آرسنال برابر تیم سابقش قرار بگیرد اما احتمالاً شانس لئاندرو تروسار برای حضور در زمین از ابتدا بیشتر است.